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                                                Kierownictwo zawodów : 
 

   > Obserwator Podk. WZSS                           –  Krzysztof KAWALEC   /Sędzia klasy I/                                                        
> Kierownik Zawodów                                  –  Janusz SZCZEPAŃSKI /Sędzia klasy I/                                         

     > Sędzia Główny Zawodów                          –  Krzysztof KAWALEC  /Sędzia klasy I/                                                         
> Sędzia Główny Strzelań – 25 m (pist       –  Arkadiusz STANISŁAWSKI‐KLOC /Sędzia klasy I/                                     
> Sędzia Pawilonowy      –  25 m (pist)        – Bartłomiej KURC /Sędzia klasy III/ 

     > Sędzia  Główny Strzelań – 50 m (kdw)     – Piotr KUTNIEWSKI / Sędzia klasy III/ 
     > Sędzia  Pawilonowy – 50m (kdw)             – Hubert ĆWIKOWSKI /Sędzia klasy III/ 
      > Sędzia Główny Strzelań – trap                 – Krzysztof KAWALEC   /Sędzia klasy I/  
     > Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej –  Janusz SZCZEPAŃSKI/Sędzia klasy I/                                                          

> Sędzia  Biura Obliczeń                                –  Zenon KRAWIEC/Sędzia klasy II/                                                               
> Obsługa techniczna                                    –  Marcin DASZKIEWICZ 

     > Obsługa techniczna                                    – Stanisław BARTOŃ 
     > Obsługa techniczna                                    – Kajetan KOPEĆ 
     > Zabezpieczenie medyczne                        – dr Robert NIEMIEC 
 
                                                                                                                                                            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                     Bór k/Głogowa Młp. –18 wrzesień 2016r 
 



 
VI RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW W STRZELECKICH                         Bór ‐ 18.09.2016r 
KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE – 2016 
 
 
                                                                PROTOKÓŁ   Nr 1 
 Pistolet sportowy bocznego zapłonu 30 strzałów (Psp30) – I KLASA WOJEWÓDZKA     

 
M 

 
NAZWISKO I IMIĘ 

 
NAZWA KLUBU 

 
 NR LICENCJI 

Serie 10‐cio 
strzałowe 

 
W‐k 

 
10x 

Pkt 
klas 

I  II  III 

1  MROZOWSKI Eugeniusz  KS Strzelka Zabajka   L‐43368/12/2015  96  88  82  266  4  	
2  ĆWIKOWSKI Hubert  KS Kasztelan Rzeszów  L‐32779/12/2015  88  87  83  258  3  18	
3  LIPIŃSKI Wiesław  KS Kasztelan Rzeszów  L‐5220/02/2016  89  85  84  258  1  16	
4  STANISŁAWSKI‐Kloc Ark.  KS Kasztelan Rzeszów  L‐4643/12/2015  95  83  77  255  1  14	

 
 
 
 
                                                                  PROTOKÓŁ   Nr 2 
     Pistolet sportowy bocznego zapłonu 30 strzałów (Psp30) – II KLASA WOJEWÓDZKA     

 
M 

 
NAZWISKO I IMIĘ 

 
NAZWA KLUBU 

 
 NR LICENCJI 

Serie 10‐cio 
strzałowe 

 
W‐k 

 
10x 

Pkt 
klas 

I  II  III 

1  GRZYB Roman  KS Kasztelan Rzeszów    85  85  84  254  2  	
2  KUSIBAB Bartosz  KS Kasztelan Rzeszów    95  89  69  253  2  	
3  LAMPART Marcin  KS Kasztelan Rzeszów L‐26615/04/2016  94  88  70  252  2  18	
4  KUSAL Jakub  KS Strzelka Zabajka  L‐43369/12/2015  91  88  72  251  2  	
5  WOJDYŁO Wojciech  KS Kasztelan Rzeszów  L‐27531/02/2016  89  78  82  249    16	
6  DZIAK Janusz   KS Kasztelan Rzeszów  L‐30420/02/2016  89  87  72  248  2  14	
7  KURC Bartłomiej  KS Kasztelan Rzeszów  L‐25296/04/2016  88  82  78  248    13	
8  DEBINSKI Dariusz  KS Kasztelan Rzeszów  L‐24171/06/2016  88  81  79  248  3  12	
9  WOJDYŁO Andrzej  KS Kasztelan Rzeszów  L‐30422/02/2016  91  80  76  247  4  11	
10  SZIMANEK Stanisław  KS Kasztelan Rzeszów  L‐4335/02/2016  85  82  79  246  2  10	
11  ANIOŁCZYK Rafał  KS Kasztelan Rzeszów    88  80  77  245  3  	
12  PUC Robert  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47471/07/2016  99  79  62  240  2  9	
13  CHWALEBA Grzegorz  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47454/07/2016  82  79  74  235  1  8	
14  SZELIGA Piotr  KS Kasztelan Rzeszów L‐37105/02/2016  89  85  61  235    7	
15  CZECH Łukasz  KS Kasztelan Rzeszów    93  75  66  234    	
16  SZUBART Mateusz  KS Kasztelan Rzeszów L‐37752/06/2016  89  81  62  232  1  6	
17  WOJTAS Artur  Legion LOK St. Wola  L‐43715/01/2016  83  73  69  225  1  	
18  ŻMUDKA Stanisław  KS Kasztelan Rzeszów L‐36407/12/2015  88  80  57  225    5	
19  KRUPA Sławomir  KS Kasztelan Rzeszów    85  73  66  224    	
20  BOBUSIA Marcin  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47459/07/2016  77  73  73  223    4	
21  NIEMIECKI Leszek  VIS LOK Mielec  L‐43694/01/2016  71  77  74  222  1  	
22  RYBKA Damian  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47455/07/2016  79  72  67  218  1  3	
23  ZIELIŃSKI Andrzej  KS Kasztelan Rzeszów  L‐36406/04/2016  81  63  73  217    2	
24  LEW Grzegorz  KS Kasztelan Rzeszów L‐37108/06/2016  84  78  54  216  1  1	



25  KUCZEK Bartosz  KS Skaut Bielsko Biała   L‐31590/02/2016  88  74  53  215  2  	
26  BARTOŃ Stanisław  KS Kasztelan Rzeszów  L‐24170/02/2016  85  70  60  215  1  	
27  GUZY Dorota  KS Kasztelan Rzeszów  L‐39458/12/2015  85  71  56  212  1  	
28  DYRDA Krzysztof  KS Strzelka Zabajka  L‐43367/12/2015  92  64  53  209  2  	
29  CZYREK Sławomir  KS Kasztelan Rzeszów    75  65  68  208  2  	
30  TOMASIK Daniel  KS Kasztelan Rzeszów  L‐36404/12/2015  74  74  58  206    	
31  KOŁODZIEJ Marek  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47469/07/2016  75  73  58  206    	
32  BENKOWSKI Bernard  KS Strzelka Zabajka  L‐44417/02/2016  72  68  62  202  2  	
33  BIAŁY Jacenty  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47467/07/2016  75  57  68  200  1  	
34  MARCHEWKA Jacek  KS Kasztelan Rzeszów  L‐39131/05/2016  78  55  66  199  3  	
35  MITURA Marek  KS Strzelka Zabajka  L‐43370/12/2015  74  68  57  199    	
36  DUBAJ Mirosław  KS Strzelka Zabajka  L‐43363/12/2015  78  74  46  198    	
37  FLIS Mirosław  Ogniomistrz Mielec     63  61  60  184  2  	
38  KLUZ Adam  KS Kasztelan Rzeszów  L‐ 19666/04/2015  66  60  57  183    	
39  KŁÓSEK Mariusz  KS Kasztelan Rzeszów  L‐31750/02/2016  65  69  48  182    	
40  KOPEĆ Kajetan  KS Kasztelan Rzeszów  L‐41784/02/2016  81  53  44  178  1  	
41  SKARBOWSKI Bogdan  KS Kasztelan Rzeszów  l‐30421/04/2016  82  62  34  178    	
42  MACH Roman  KS Zamek LOK Łańcut  L‐6784/12/2015  65  58  54  177  1  	
43  RUSIECKI Przemysław  KS Strzelka Zabajka   L‐43365/12/2015  65  53  59  177  1  	
44  GOŁĄB Wojciech  KS Kasztelan Rzeszów    70  55  51  176    	
45  PRZYTOCKI Maciej  KS Kasztelan Rzeszów  L‐33573/04/2016  68  58  49  175  1  	
46  JERZYKIEWICZ Jerzy    KS Kasztelan Rzeszów  L‐32201/04/2016  57  56  61  174  1  	
47  HADAM Łukasz  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47460/07/2016  76  70  27  173    	
48  NERC Andrzej  KS Kasztelan Rzeszów L‐22226/05/2016  69  53  48  170    	
49  CHODZIŃSKI Marek  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47470/07/2016  77  55  36  168    	
50  STOKŁOSA Paweł  KS Kasztelan Rzeszów  L‐43152/12/2015  75  48  41  164    	
51  STACHOWICZ Hubert  KS Kasztelan Rzeszów L‐36405/02/2015  83  74  60  163  1  	
52  NABOŻNY Bogdan  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47466/07/2016  73  58  26  157    	
53  RYBAK Mirosław  KS Kasztelan Rzeszów  L‐32129/06/2016  61  42  48  151    	
54  GORTYCH Krzysztof  VIS LOK Mielec  L‐43693/01/2016  60  42  47  149  1  	
55  DOBRZENIECKI Piotr  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47464/07/2016  64  48  35  147    	
56  KAROLEWSKI Andrzej  KS Kasztelan Rzeszów  L‐44228/02/2016  62  42  40  144    	
57  OSTOJA‐Kowalska Mariola KS Kasztelan Rzeszów  L‐4535/08/2016  69  42  25  136    	
58  DOMKA Witold  KS Kasztelan Rzeszów  L‐ 41783/09/2015  66  43  25  134    	
59  KOSZAŁKA Henryk  KS Kasztelan Rzeszów    65  51  13  129    	
60  OSTOJA‐Kowalski Marek  KS Kasztelan Rzeszów  L‐4534/08/2016  60  40  28  128    	
61  KOCÓJ Rafał  KS Kasztelan Rzeszów  l‐37751/03/2015  53  43  31  127    	
62  FOLTA Maciej  KS Kasztelan Rzeszów    60  37  15  112    	
63  CZARSKA Dorota  KS KABAR Łódź  L‐43982/01/2016  26  31  6  63    	

	
	
	
Bór k/Głogowa Młp. – 18.09.2016r                                                              Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 
 
                                                                                                                                        Janusz SZCZEPAŃSKI                                                            
                                                                                                                                                     / Sędzia klasy pierwszej/ 



 VI RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW W STRZELECKICH                         Bór ‐ 18.09.2016r 
KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE – 2016 
 
 
 
                                                                 PROTOKÓŁ   Nr 3 
 Pistolet centralnego zapłonu 30 strzałów (Pcz30) – I KLASA WOJEWÓDZKA                                                         

 
M 

 
NAZWISKO I IMIĘ 

 
NAZWA KLUBU 

 
 NR LICENCJI 

Serie 10‐cio 
strzałowe 

 
W‐k 

 
10x 

Pkt 
klas 

I  II  III 

1  LAMPART Marcin  KS Kasztelan Rzeszów L‐26615/04/2016  96  90  88  274  6  18	
2  ĆWIKOWSKI Hubert  KS Kasztelan Rzeszów  L‐32779/12/2015  91  84  85  260  2  16	
3  GRZYB Roman  KS Kasztelan Rzeszów    95  88  83  256  3  	
4  DZIAK Janusz   KS Kasztelan Rzeszów  L‐30420/02/2016  85  87  84  256  4  14	
5  MROZOWSKI Eugeniusz  KS Strzelka Zabajka   L‐43368/12/2015  90  85  80  255  3  	

	
	
	
                                                                   PROTOKÓŁ   Nr 4 
 Pistolet centralnego zapłonu 30 strzałów (Pcz30) – II KLASA WOJEWÓDZKA                                                        

 
M 

 
NAZWISKO I IMIĘ 

 
NAZWA KLUBU 

 
 NR LICENCJI 

Serie 10‐cio 
strzałowe 

 
W‐k 

 
10x 

Pkt 
klas 

I  II  III 

1  KUSAL Jakub  KS Strzelka Zabajka  L‐43369/12/2015  89  84  75  248  1  	
2  STANISŁAWSKI‐Kloc Ark.  KS Kasztelan Rzeszów  L‐4643/12/2015  89  84  64  237  2  18	
3  DUBAJ Mirosław  KS Strzelka Zabajka  L‐43363/12/2015  80  83  69  232  2  	
4  RYBKA Damian  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47455/07/2016  85  76  70  231  2  16	
5  BENKOWSKI Bernard  KS Strzelka Zabajka  L‐44417/02/2016  81  76  73  230  1  	
6  SZIMANEK Stanisław  KS Kasztelan Rzeszów  L‐4335/02/2016  77  75  77  229  3  14	
7  WOJDYŁO Andrzej  KS Kasztelan Rzeszów  L‐30422/02/2016  83  75  70  228  1  13	
8  SZUBART Mateusz  KS Kasztelan Rzeszów L‐37752/06/2016  87  78  62  227  3  12	
9  WOJTAS Artur  Legion LOK St. Wola  L‐43715/01/2016  88  69  69  226    	
10  WOJDYŁO Wojciech  KS Kasztelan Rzeszów  L‐27531/02/2016  85  66  74  225  1  11	
11  DEBINSKI Dariusz  KS Kasztelan Rzeszów  L‐24171/06/2016  76  71  68  215    10	
12  KURC Bartłomiej  KS Kasztelan Rzeszów  L‐25296/04/2016  79  68  65  212  1  9	
13  SZELIGA Piotr  KS Kasztelan Rzeszów L‐37105/02/2016  79  67  65  211    8	
14  KŁÓSEK Mariusz  KS Kasztelan Rzeszów  L‐31750/02/2016  78  67  65  210    7	
15  ANIOŁCZYK Rafał  KS Kasztelan Rzeszów    86  67  52  205  2  	
16  MACH Roman  KS Zamek LOK Łańcut  L‐6784/12/2015  77  61  67  205    	
17  KUCZEK Bartosz  KS Skaut Bielsko Biała   L‐31590/02/2016  75  59  69  203    	
18  PUC Robert  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47471/07/2016  79  63  58  200    6	
19  CHWALEBA Grzegorz  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47454/07/2016  73  72  53  198    5	
20  MITURA Marek  KS Strzelka Zabajka  L‐43370/12/2015  81  61  54  196    	
21  NIEMIECKI Leszek  VIS LOK Mielec  L‐43694/01/2016  64  64  66  194    	
22  RYBAK Mirosław  KS Kasztelan Rzeszów  L‐32129/06/2016  73  57  60  190    4	
23  CZYREK Sławomir  KS Kasztelan Rzeszów    78  61  45  184  1  	
24  BIAŁY Jacenty  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47467/07/2016  76  52  49  177  1  3	



25  RUSIECKI Przemysław  KS Strzelka Zabajka   L‐43365/12/2015  75  50  37  162    	
26  PRZYTOCKI Maciej  KS Kasztelan Rzeszów  L‐33573/04/2016  63  46  48  157    2	
27  LUDWIN Piotr  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47472/07/2016  66  44  41  151    1	
28  KRUPA Sławomir  KS Kasztelan Rzeszów    44  51  54  149    	
29  ŻMUDKA Stanisław  KS Kasztelan Rzeszów L‐36407/12/2015  58  38  52  149    	
30  OSTOJA‐Kowalski Marek  KS Kasztelan Rzeszów  L‐4534/08/2016  71  52  24  147    	
31  BOBUSIA Marcin  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47459/07/2016  68  46  30  144    	
32  OPIEKUN Zenon  KS Kasztelan Rzeszów  L‐8217/06/2016  64  43  27  134    	
33  ZIELIŃSKI Andrzej  KS Kasztelan Rzeszów  L‐36406/04/2016  58  43  28  129    	
34  KAROLEWSKI Andrzej  KS Kasztelan Rzeszów  L‐44228/02/2016  61  36  21  118    	
35  GORTYCH Krzysztof  VIS LOK Mielec  L‐43693/01/2016  40  43  29  112    	
36  CZECH Łukasz  KS Kasztelan Rzeszów    53  34  23  110    	
37  DYRDA Krzysztof  KS Strzelka Zabajka  L‐43367/12/2015  58  34  16  108    	
38  DOMKA Witold  KS Kasztelan Rzeszów  L‐ 41783/09/2015  56  41  5  102    	
39  KOCÓJ Rafał  KS Kasztelan Rzeszów  l‐37751/03/2015  56  37  7  100    	
40  KOSZAŁKA Henryk  KS Kasztelan Rzeszów    53  39  6  98    	
41  FOLTA Maciej  KS Kasztelan Rzeszów    21  33  32  86    	
42  FLIS Mirosław  Ogniomistrz Mielec     57  25  0  82    	
43  HADAM Łukasz  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47460/07/2016  35  31  8  74    	
44  CHODZIŃSKI Marek  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47470/07/2016  36  31  6  73    	
45  OSTOJA‐Kowalska Mariola KS Kasztelan Rzeszów  L‐4535/08/2016  42  29  0  71    	
46  KOPEĆ Kajetan  KS Kasztelan Rzeszów  L‐41784/02/2016  4  34  16  54    	
47  NABOŻNY Bogdan  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47466/07/2016  21  23  0  44    	
48  GOŁĄB Wojciech  KS Kasztelan Rzeszów    3  29  8  40    	
49  CZARSKA Dorota  KS KABAR Łódź  L‐43982/01/2016  10  16  0  26    	
50  DOBRZENIECKI Piotr  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47464/07/2016  12  12  0  24    	
51  BIGDOŃ Krzysztof  KS Kasztelan Rzeszów  L‐40101/02/2016  12  7  0  19    	
52  STOKŁOSA Paweł  KS Kasztelan Rzeszów  L‐43152/12/2015  4  12  0  16    	

 
 
Bór k/Głogowa Młp. – 18.09.2016r                                                              Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 
 
                                                                                                                                        Janusz SZCZEPAŃSKI                                                            
                                                                                                                                                     / Sędzia klasy pierwszej/ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VI RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW W STRZELECKICH                         Bór ‐ 18.09.2016r 
KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE – 2016 
 
 
 

																																																													PROTOKÓŁ   Nr 5 
 DWUBÓJ STRZELECKI  Psp30 strzałów + Pcz30 strzałów  ‐  KLASA WOJEWÓDZKA 

 
M 

 
NAZWISKO I IMIĘ 

 
NAZWA KLUBU 

 
 NR LICENCJI 

PUNKTY  RAZEM 
PKT. 

PKT 
Klas. 

Psp  Pcz 

1  LAMPART Marcin  KS Kasztelan Rzeszów L‐26615/04/2016  252  274  526  18	
2  MROZOWSKI Eugeniusz  KS Strzelka Zabajka   L‐43368/12/2015  266  255  521  	
3  ĆWIKOWSKI Hubert  KS Kasztelan Rzeszów  L‐32779/12/2015  258  260  518  16	
4  GRZYB Roman  KS Kasztelan Rzeszów    254  256  510  	
5  DZIAK Janusz   KS Kasztelan Rzeszów  L‐30420/02/2016  248  256  504  14	
6  KUSAL Jakub  KS Strzelka Zabajka  L‐43369/12/2015  251  248  499  	
7  STANISŁAWSKI‐Kloc Ark.  KS Kasztelan Rzeszów  L‐4643/12/2015  255  237  492  13	
8  SZIMANEK Stanisław  KS Kasztelan Rzeszów  L‐4335/02/2016  246  229  475  12	
9  WOJDYŁO Andrzej  KS Kasztelan Rzeszów  L‐30422/02/2016  247  228  475  11	
10  WOJDYŁO Wojciech  KS Kasztelan Rzeszów  L‐27531/02/2016  249  225  474  10	
11  DEBINSKI Dariusz  KS Kasztelan Rzeszów  L‐24171/06/2016  248  215  463  9	
12  KURC Bartłomiej  KS Kasztelan Rzeszów  L‐25296/04/2016  248  212  460  8	
13  SZUBART Mateusz  KS Kasztelan Rzeszów L‐37752/06/2016  232  227  459  7	
14  WOJTAS Artur  Legion LOK St. Wola  L‐43715/01/2016  225  226  451  	
15  ANIOŁCZYK Rafał  KS Kasztelan Rzeszów    245  205  450  	
16  RYBKA Damian  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47455/07/2016  218  231   449  6	
17  SZELIGA Piotr  KS Kasztelan Rzeszów L‐37105/02/2016  235  211  446  5	
18  PUC Robert  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47471/07/2016  240  200  440  4	
19  CHWALEBA Grzegorz  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47454/07/2016  235  198  433  3	
20  BENKOWSKI Bernard  KS Strzelka Zabajka  L‐44417/02/2016  202  230  432  	
21  DUBAJ Mirosław  KS Strzelka Zabajka  L‐43363/12/2015  198  232  430  	
22  KUCZEK Bartosz  KS Skaut Bielsko Biała   L‐31590/02/2016  215  203  418  	
23  NIEMIECKI Leszek  VIS LOK Mielec  L‐43694/01/2016  222  194  416  	
24  MITURA Marek  KS Strzelka Zabajka  L‐43370/12/2015  199  196  395  	
25  CZYREK Sławomir  KS Kasztelan Rzeszów    208  184  392  	
26  KŁÓSEK Mariusz  KS Kasztelan Rzeszów  L‐31750/02/2016  182  210  392  2	
27  MACH Roman  KS Zamek LOK Łańcut  L‐6784/12/2015  177  205  383  	
28  BIAŁY Jacenty  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47467/07/2016  200  177  377   1	
29  ŻMUDKA Stanisław  KS Kasztelan Rzeszów L‐36407/12/2015  225  149  374  	
30  KRUPA Sławomir  KS Kasztelan Rzeszów    224  149  373  	
31  BOBUSIA Marcin  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47459/07/2016  223  144  367  	
32  CZECH Łukasz  KS Kasztelan Rzeszów    234  110  344  	
33  RYBAK Mirosław  KS Kasztelan Rzeszów  L‐32129/06/2016  151  190  341  	
34  RUSIECKI Przemysław  KS Strzelka Zabajka   L‐43365/12/2015  177  162  339  	
35  PRZYTOCKI Maciej  KS Kasztelan Rzeszów  L‐33573/04/2016  175  157  332  	
36  DYRDA Krzysztof  KS Strzelka Zabajka  L‐43367/12/2015  209  108  317  	
37  OSTOJA‐Kowalski Marek  KS Kasztelan Rzeszów  L‐4534/08/2016  128  147  275  	



38  FLIS Mirosław  Ogniomistrz Mielec     184  82  266  	
39  KAROLEWSKI Andrzej  KS Kasztelan Rzeszów  L‐44228/02/2016  144  118  262  	
40  GORTYCH Krzysztof  VIS LOK Mielec  L‐43693/01/2016  149  112  261  	
41  LIPIŃSKI Wiesław  KS Kasztelan Rzeszów  L‐5220/02/2016  258  ‐‐‐  258  	
42  KUSIBAB Bartosz  KS Kasztelan Rzeszów    253  ‐‐‐  253  	
43  HADAM Łukasz  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47460/07/2016  173  74  247  	
44  CHODZIŃSKI Marek  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47470/07/2016  168  73  241  	
45  DOMKA Witold  KS Kasztelan Rzeszów  L‐ 41783/09/2015  134  102  236  	
46  KOPEĆ Kajetan  KS Kasztelan Rzeszów  L‐41784/02/2016  178  54  232  	
47  KOCÓJ Rafał  KS Kasztelan Rzeszów  l‐37751/03/2015  127  100  227  	
48  KOSZAŁKA Henryk  KS Kasztelan Rzeszów    129  98  227  	
49  ZIELIŃSKI Andrzej  KS Kasztelan Rzeszów  L‐36406/04/2016  217  ‐‐‐  217  	
50  GOŁĄB Wojciech  KS Kasztelan Rzeszów    176  40  216  	
51  LEW Grzegorz  KS Kasztelan Rzeszów L‐37108/06/2016  216  ‐‐‐  216  	
52  BARTOŃ Stanisław  KS Kasztelan Rzeszów  L‐24170/02/2016  215  ‐‐‐  215  	
53  GUZY Dorota  KS Kasztelan Rzeszów  L‐39458/12/2015  212  ‐‐‐  212  	
54  OSTOJA‐Kowalska Mariola KS Kasztelan Rzeszów  L‐4535/08/2016  136  71  207  	
55  KOŁODZIEJ Marek  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47469/07/2016  206  ‐‐‐  206  	
56  TOMASIK Daniel  KS Kasztelan Rzeszów  L‐36404/12/2015  206  ‐‐‐  206  	
57  NABOŻNY Bogdan  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47466/07/2016  157  44  201  	
58  MARCHEWKA Jacek  KS Kasztelan Rzeszów  L‐39131/05/2016  199  ‐‐‐  199  	
59  FOLTA Maciej  KS Kasztelan Rzeszów    112  86  198  	
60  KLUZ Adam  KS Kasztelan Rzeszów  L‐ 19666/04/2015  183  ‐‐  183  	
61  STOKŁOSA Paweł  KS Kasztelan Rzeszów  L‐43152/12/2015  164  16  180  	
62  SKARBOWSKI Bogdan  KS Kasztelan Rzeszów  l‐30421/04/2016  178  ‐‐‐  178  	
63  JERZYKIEWICZ Jerzy    KS Kasztelan Rzeszów  L‐32201/04/2016  174  ‐‐‐  174  	
64  DOBRZENIECKI Piotr  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47464/07/2016  147  24  171  	
65  NERC Andrzej  KS Kasztelan Rzeszów L‐22226/05/2016  170  ‐‐‐  170  	
66  STACHOWICZ Hubert  KS Kasztelan Rzeszów L‐36405/02/2015  163  ‐‐‐  163  	
67  LUDWIN Piotr  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47472/07/2016  ‐‐‐  151  151  	
68  OPIEKUN Zenon  KS Kasztelan Rzeszów  L‐8217/06/2016  ‐‐‐  134  134  	
69  ZIELIŃSKI Andrzej  KS Kasztelan Rzeszów  L‐36406/04/2016  ‐‐‐  129  129  	
70  CZARSKA Dorota  KS KABAR Łódź  L‐43982/01/2016  63  26  89  	
71  BIGDOŃ Krzysztof  KS Kasztelan Rzeszów  L‐40101/02/2016  ‐‐‐  19  19  	

 
Bór k/Głogowa Młp. – 18.09.2016r                                                              Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
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VI  RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW W STRZELECKICH                                         Bór ‐ 18.09.2016r      
 KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE ‐ 2016 
 
 

                                                                        PROTOKÓŁ   Nr 6 
 Karabin sportowy 20 strzałów leżąc (Kdw20)             

 
M 

 
NAZWISKO I IMIĘ 

 
NAZWA KLUBU 

 
 NR LICENCJI 

Serie 10‐cio 
strzałowe 

 
RAZEM 
PKT. 

 
10x 

 
PKT 
Klas. I  I 

1  ĆWIKOWSKI Hubert  KS Kasztelan Rzeszów  L‐32779/12/2015  93  62  155  4	 18	
2  LAMPART Marcin  KS Kasztelan Rzeszów L‐26615/04/2016  85  55  140  2	 16	
3  SZIMANEK Stanisław  KS Kasztelan Rzeszów  L‐4335/02/2016  82  57  139  	 14	
4  WOJDYŁO Andrzej  KS Kasztelan Rzeszów  L‐30422/02/2016  83  55  138  2	 13	
5  GRZYB Roman  KS Kasztelan Rzeszów    80  55  135  1	 	
6  KUTNIEWSKI Piotr  KS Kasztelan Rzeszów  L‐28783/12/2015  78  52  130  	 12	
7  TOMASIK Daniel  KS Kasztelan Rzeszów  L‐36404/12/2015  81  46  127  	 11	
8  DEBINSKI Dariusz  KS Kasztelan Rzeszów  L‐24171/06/2016  79  45  124  	 10	
10  WOJDYŁO Wojciech  KS Kasztelan Rzeszów  L‐27531/02/2016  75  48  124  	 9	
9  BARTOŃ Stanisław  KS Kasztelan Rzeszów  L‐24170/02/2016  78  46  123  	 8	
11  DZIAK Janusz   KS Kasztelan Rzeszów  L‐30420/02/2016  79  44  123  1	 7	
12  KUCZEK Bartosz  KS Skaut Bielsko Biała   L‐31590/02/2016  80  40  120  1	 	
13  RYBKA Damian  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47455/07/2016  73  47  120  	 6	
14  CHWALEBA Grzegorz  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47454/07/2016  79  40  119  	 5	
16  MROZOWSKI Eugeniusz  KS Strzelka Zabajka   L‐43368/12/2015  81  36  117  	 	
17  RUSIECKI Przemysław  KS Strzelka Zabajka   L‐43365/12/2015  78  39  117  	 	
15  SZUBART Mateusz  KS Kasztelan Rzeszów L‐37752/06/2016  75  42  117  	 4	
18  PELC Jerzy  KS ZAMEK LOK Łańcut  L‐31301/12/2015  76  39  115  	 	
19  MARCHEWKA Jacek  KS Kasztelan Rzeszów  L‐39131/05/2016  77  36  113  	 3	
20  ŻMUDKA Stanisław  KS Kasztelan Rzeszów L‐36407/12/2015  76  36  112  1	 2	
21  ANIOŁCZYK Rafał  KS Kasztelan Rzeszów    76  34  110  	 	
22  DYNOWSKI Grzegorz  KS Zamek LOK Łańcut  l‐44457/02/2016  71  38  109  	 	
23  KLUZ Adam  KS Kasztelan Rzeszów  L‐ 19666/04/2015  73  36  109  	 1	
24  SZELIGA Piotr  KS Kasztelan Rzeszów L‐37105/02/2016  72  35  107  	 	
25  RYBAK Mirosław  KS Kasztelan Rzeszów  L‐32129/06/2016  74  32  106  	 	
26  BLAJER Bogdan  KS ZAMEK LOK Łańcut  L‐44458/02/2016  77  28  105  	 	
27  KUSIBAB Bartosz  KS Kasztelan Rzeszów    72  31  103  	 	
28  KOSZAŁKA Henryk  KS Kasztelan Rzeszów    72  29  101  	 	
29  BENKOWSKI Bernard  KS Strzelka Zabajka  L‐44417/02/2016  74  26  100  	 	
30  OSTOJA‐Kowalski Marek  KS Kasztelan Rzeszów  L‐4534/08/2016  82  17  99  	 	
31  DOMKA Witold  KS Kasztelan Rzeszów  L‐ 41783/09/2015  70  27  97  	 	
32  DUBAJ Mirosław  KS Strzelka Zabajka  L‐43363/12/2015  67  24  91  	 	
33  NABOŻNY Bogdan  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47466/07/2016  61  29  90  	 	
34  FOLTA Maciej  KS Kasztelan Rzeszów    62  27  89  	 	
35  KOCÓJ Rafał  KS Kasztelan Rzeszów  l‐37751/03/2015  65  21  86  	 	
36  KUSAL Jakub  KS Strzelka Zabajka  L‐43369/12/2015  64  22  86  	 	
37  ZIELIŃSKI Andrzej  KS Kasztelan Rzeszów  L‐36406/04/2016  66  18  84  	 	
38  HADAM Łukasz  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47460/07/2016  66  15  81  	 	



39  STOKŁOSA Paweł  KS Kasztelan Rzeszów  L‐43152/12/2015  55  25  80  	 	
40  BOBUSIA Marcin  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47459/07/2016  62  15  77  	 	
41  BIGDOŃ Krzysztof  KS Kasztelan Rzeszów  L‐40101/02/2016  59  16  75  	 	
42  OSTOJA‐Kowalska Mariola KS Kasztelan Rzeszów  L‐4535/08/2016  70  4  74  	 	
43  BODNIAK Tomasz  KS Kasztelan Rzeszów  L‐29782/06/2016  57  14  71  	 	
44  FLIS Mirosław  Ogniomistrz Mielec     66  5  71  	 	
45  KRUPA Sławomir  KS Kasztelan Rzeszów    57  13  70  	 	
46  CHODZIŃSKI Marek  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47470/07/2016  61  7  68  	 	
47  KOPEĆ Kajetan  KS Kasztelan Rzeszów  L‐41784/02/2016  55  12  67  	 	
48  SKOCZEK Maciej  KS Kasztelan Rzeszów  L‐27804/12/2015  49  16  65  	 	
49  LUDWIN Piotr  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47472/07/2016  51  8  59  	 	
50  SKARBOWSKI Bogdan  KS Kasztelan Rzeszów  l‐30421/04/2016  53  2  55  	 	
51  JANOWSKI Marcin  KS Kasztelan Rzeszów    50  3  53  	 	
52  GAWRYŚ Włodzimierz  KS Kasztelan Rzeszów  L‐44227/02/2016  40  6  46  	 	
53  DOBRZENIECKI Piotr  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47464/07/2016  33  0  33  	 	
54  DYRDA Krzysztof  KS Strzelka Zabajka  L‐43367/12/2015  29  0  29  	 	
55  PRZYTOCKI Maciej  KS Kasztelan Rzeszów  L‐33573/04/2016  28  0  28  	 	
56  CZECH Łukasz  KS Kasztelan Rzeszów    25  0  25  	 	
57  CZARSKA Dorota  KS KABAR Łódź  L‐43982/01/2016  21  0  21  	 	
58  MITURA Marek  KS Strzelka Zabajka  L‐43370/12/2015  20  0  20  	 	
59  KOŁODZIEJ Marek  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47469/07/2016  14  0  14  	 	
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VI RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW W STRZELECKICH                                         Bór ‐ 18.09.2016r      
  KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE ‐ 2016 

 
 
                                                                      PROTOKÓŁ   Nr 7 
TRAP 20 rzutków (Trap 20 )           

 
M 

 
NAZWISKO I IMIĘ 

 
NAZWA KLUBU 

 
 NR LICENCJI 

Serie 10‐cio 
strzałowe 

 
RAZEM 
PKT. 

 
PKT 
Klas. I  I 

1  KŁAK Jan  KS Kasztelan Rzeszów  L‐23201/12/2015  8  7  15  18	
2  ZIELIŃSKI Andrzej  KS Kasztelan Rzeszów  L‐36406/04/2016  7  8  15  16	
3  PUC Robert  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47471/07/2016  7  7  14  14	
4  PYRA Mariusz  KS Kasztelan Rzeszów  L‐34434/06/2014  6  8  14  13	
5  LUDWIN Piotr  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47472/07/2016  6  8  14  12	
6  KUSAL Jakub  KS Strzelka Zabajka  L‐43369/12/2015  6  8  14  	
7  HADAM Łukasz  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47460/07/2016  8  5  13  11	
8  BARTOŃ Stanisław  KS Kasztelan Rzeszów  L‐24170/02/2016  5  8  13  10	
9  PRZYTOCKI Maciej  KS Kasztelan Rzeszów  L‐33573/04/2016  5  8  13  9	
10  TOMASIK Daniel  KS Kasztelan Rzeszów  L‐36404/12/2015  5  7  12  8	
11  KOŁODZIEJ Marek  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47469/07/2016  4  8  12  7	
12  LIPIŃSKI Wiesław  KS Kasztelan Rzeszów  L‐5220/02/2016  6  5  11  6	
13  DOBRZENIECKI Piotr  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47464/07/2016  6  5  11  5	
14  BANSZEL Krzysztof  KS Kasztelan Rzeszów  L‐37204/02/2016  5  6  11  4	
15  CZYŻ Daniel  KS Kasztelan Rzeszów  L‐34435/05/2016  5  6  11  3	
16  MARCHEWKA Jacek  KS Kasztelan Rzeszów  L‐39131/05/2016  4  7  11  2	
17  SZELIGA Piotr  KS Kasztelan Rzeszów L‐37105/02/2016  5  5  10  1	
18  MITURA Marek  KS Strzelka Zabajka  L‐43370/12/2015  5  5  10  	
19  DYRDA Krzysztof  KS Strzelka Zabajka  L‐43367/12/2015  4  6  10  	
20  LEW Grzegorz  KS Kasztelan Rzeszów L‐37108/06/2016  4  6  10  	
21  SKARBOWSKI Bogdan  KS Kasztelan Rzeszów  l‐30421/04/2016  4  6  10  	
22  SKOCZEK Maciej  KS Kasztelan Rzeszów  L‐27804/12/2015  4  6  10  	
23  BOBUSIA Marcin  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47459/07/2016  5  4  9  	
24  RYBKA Damian  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47455/07/2016  5  4  9  	
25  GORTYCH Krzysztof  VIS LOK Mielec  L‐43693/01/2016  5  4  9  	
26  BODNIAK Tomasz  KS Kasztelan Rzeszów  L‐29782/06/2016  4  5  9  	
27  PELC Jerzy  KS ZAMEK LOK Łańcut  L‐31301/12/2015  4  5  9  	
28  JANOWSKI Marcin  KS Kasztelan Rzeszów    3  6  9  	
29  DOMKA Witold  KS Kasztelan Rzeszów  L‐ 41783/09/2015  5  3  8  	
30  CHRUŚCIEL Jacek  KS Kasztelan Rzeszów  L‐36402/04/2016  5  3  8  	
31  RUSIECKI Przemysław  KS Strzelka Zabajka   L‐43365/12/2015  4  4  8  	
32  FLIS Mirosław  Ogniomistrz Mielec     4  4  8  	
33  MAKOŚ  Jacek  KS Podkarpacie Jedlicze  L‐44238/02/2016  4  4  8  	
34  MROZOWSKI Eugeniusz  KS Strzelka Zabajka   L‐43368/12/2015  4  4  8  	
35  BIGDOŃ Krzysztof  KS Kasztelan Rzeszów  L‐40101/02/2016  4  4  8  	
36  SYCHTA Stanisław  KS Podkarpacie Jedlicze  L‐39154/02/2016  4  4  8  	
37  RYBAK Mirosław  KS Kasztelan Rzeszów  L‐32129/06/2016  3  5  8  	



38  CHWALEBA Grzegorz  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47454/07/2016  3  5  8  	
39  DZIAK Janusz   KS Kasztelan Rzeszów  L‐30420/02/2016  3  5  8  	
40  DUBAJ Mirosław  KS Strzelka Zabajka  L‐43363/12/2015  2  6  8  	
41  STOKŁOSA Paweł  KS Kasztelan Rzeszów  L‐43152/12/2015  5  2  7  	
42  ŻMUDKA Stanisław  KS Kasztelan Rzeszów L‐36407/12/2015  4  3  7  	
43  SZUBART Mateusz  KS Kasztelan Rzeszów L‐37752/06/2016  4  3  7  	
44  KOCÓJ Rafał  KS Kasztelan Rzeszów  l‐37751/03/2015  2  5  7  	
45  ĆWIKOWSKI Hubert  KS Kasztelan Rzeszów  L‐32779/12/2015  1  5  6  	
46  WOJTAS Artur  Legion LOK St. Wola  L‐43715/01/2016  1  5  6  	
47  GAWRYŚ Włodzimierz  KS Kasztelan Rzeszów  L‐44227/02/2016  3  2  5  	
48  DYNOWSKI Grzegorz  KS Zamek LOK Łańcut  l‐44457/02/2016  3  2  5  	
49  FOLTA Maciej  KS Kasztelan Rzeszów    2  3  5  	
50  NIEMIECKI Leszek  VIS LOK Mielec  L‐43694/01/2016  3  1  4  	
51  SUDOŁ Kamil  KS ZAMEK LOK Łańcut  L‐39870/02/2016  3  1  4  	
52  BENKOWSKI Bernard  KS Strzelka Zabajka  L‐44417/02/2016  2  2  4  	
53  GRZYB Roman  KS Kasztelan Rzeszów    2  2  4  	
54  CHODZIŃSKI Marek  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47470/07/2016  1  2  3  	
55  KUCZEK Bartosz  KS Skaut Bielsko Biała   L‐31590/02/2016  1  2  3  	
56  KUTNIEWSKI Piotr  KS Kasztelan Rzeszów  L‐28783/12/2015  1  2  3  	
57  NABOŻNY Bogdan  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47466/07/2016  1  2  3  	
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                                                                                                                                        Janusz SZCZEPAŃSKI                                                            
                                                                                                                                                     / Sędzia klasy pierwszej/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VI RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW W STRZELECKICH                                         Bór ‐ 18.09.2016r      
KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE ‐ 2016 

 
 
                                                                         PROTOKÓŁ   Nr 8 
Konkurencja : wielobój strzelecki      

 
M 

 
NAZWISKO I IMIĘ 

 
NAZWA KLUBU 

 
 NR LICENCJI 

 
Psp 
30 

 
Pcz 
30 

 
Ksp 
20 

 
Trap 
20 

 
Suma 
pkt. 

1  ĆWIKOWSKI Hubert  KS Kasztelan Rzeszów  L‐32779/12/2015  258  260  155  6  679 

2  LAMPART Marcin  KS Kasztelan Rzeszów L‐26615/04/2016  252  274  140  ‐‐‐  666 

3  GRZYB Roman  KS Kasztelan Rzeszów    254  256  135  4  649 

4  MROZOWSKI Eugeniusz  KS Strzelka Zabajka   L‐43368/12/2015  266  255  117  8  646 

5  DZIAK Janusz   KS Kasztelan Rzeszów  L‐30420/02/2016  248  256  123  8  635 

6  SZIMANEK Stanisław  KS Kasztelan Rzeszów  L‐4335/02/2016  246  229  139    614 

7  WOJDYŁO Andrzej  KS Kasztelan Rzeszów  L‐30422/02/2016  247  228  138  ‐‐‐  613 

8  KUSAL Jakub  KS Strzelka Zabajka  L‐43369/12/2015  251  248  86  14  599 

9  WOJDYŁO Wojciech  KS Kasztelan Rzeszów  L‐27531/02/2016  249  225  124  ‐‐‐  598 

10  DEBINSKI Dariusz  KS Kasztelan Rzeszów  L‐24171/06/2016  248  215  124  ‐‐‐  587 

11  SZUBART Mateusz  KS Kasztelan Rzeszów L‐37752/06/2016  232  227  117  7  583 

12  RYBKA Damian  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47455/07/2016  218  231  120  9  578 

13  SZELIGA Piotr  KS Kasztelan Rzeszów L‐37105/02/2016  235  211  107  10  563 

14‐15  ANIOŁCZYK Rafał  KS Kasztelan Rzeszów    245  205  110  ‐‐‐  560 

14‐15  CHWALEBA Grzegorz  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47454/07/2016  235  198  119  8  560 

16  KUCZEK Bartosz  KS Skaut Bielsko Biała   L‐31590/02/2016  215  203  120  3  541 

17  BENKOWSKI Bernard  KS Strzelka Zabajka  L‐44417/02/2016  202  230  100  4  536 

18  DUBAJ Mirosław  KS Strzelka Zabajka  L‐43363/12/2015  198  232  91  8  529 

19  ŻMUDKA Stanisław  KS Kasztelan Rzeszów L‐36407/12/2015  225  149  112  7  493 

20  STANISŁAWSKI‐Kloc Ark.  KS Kasztelan Rzeszów  L‐4643/12/2015  255  237  ‐‐‐  ‐‐‐  492 

21  RUSIECKI Przemysław  KS Strzelka Zabajka   L‐43365/12/2015  177  162  117  8  464 

22  KURC Bartłomiej  KS Kasztelan Rzeszów  L‐25296/04/2016  248  212  ‐‐‐  ‐‐‐  460 

23  WOJTAS Artur  Legion LOK St. Wola  L‐43715/01/2016  225  226  ‐‐‐  6  457 

24  RYBAK Mirosław  KS Kasztelan Rzeszów  L‐32129/06/2016  151  190  106  8  455 

25  PUC Robert  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47471/07/2016  240  200  ‐‐‐  14  454 

26  BOBUSIA Marcin  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47459/07/2016  223  144  77  9  453 

27  ZIELIŃSKI Andrzej  KS Kasztelan Rzeszów  L‐36406/04/2016  217  129  84  15  445 

28  KRUPA Sławomir  KS Kasztelan Rzeszów    224  149  70  ‐‐‐  443 

29  MITURA Marek  KS Strzelka Zabajka  L‐43370/12/2015  199  196  20  10  425 

30  NIEMIECKI Leszek  VIS LOK Mielec  L‐43694/01/2016  222  194  ‐‐‐  4  420 

31‐32  CZYREK Sławomir  KS Kasztelan Rzeszów    208  184  ‐‐‐  ‐‐‐  392 

31‐32  KŁÓSEK Mariusz  KS Kasztelan Rzeszów  L‐31750/02/2016  182  210  ‐‐‐  ‐‐‐  392 

33  MACH Roman  KS Zamek LOK Łańcut  L‐6784/12/2015  177  205  ‐‐‐  ‐‐‐  382 

34  BIAŁY Jacenty  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47467/07/2016  200  177  ‐‐‐  ‐‐‐  377 



35  OSTOJA‐Kowalski Marek  KS Kasztelan Rzeszów  L‐4534/08/2016  128  147  99  ‐‐‐  374 

36  PRZYTOCKI Maciej  KS Kasztelan Rzeszów  L‐33573/04/2016  175  157  28  13  373 

37‐38  DYRDA Krzysztof  KS Strzelka Zabajka  L‐43367/12/2015  209  108  29  10  356 

37‐38  KUSIBAB Bartosz  KS Kasztelan Rzeszów    253  ‐‐‐  103  ‐‐‐  356 

39  BARTOŃ Stanisław  KS Kasztelan Rzeszów  L‐24170/02/2016  215  ‐‐‐  123  13  351 

40‐41  FLIS Mirosław  Ogniomistrz Mielec    184  82  71  8  345 

40‐41  TOMASIK Daniel  KS Kasztelan Rzeszów  L‐36404/12/2015  206  ‐‐‐  127  12  345 

42‐43  HADAM Łukasz  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47460/07/2016  173  74  81  13  341 

42‐43  DOMKA Witold  KS Kasztelan Rzeszów  L‐ 41783/09/2015  134  102  97  8  341 

44  KOSZAŁKA Henryk  KS Kasztelan Rzeszów    129  98  101  ‐‐‐  328 

45  MARCHEWKA Jacek  KS Kasztelan Rzeszów  L‐39131/05/2016  199  ‐‐‐  113  11  323 

46  KOCÓJ Rafał  KS Kasztelan Rzeszów  l‐37751/03/2015  127  100  86  7  320 

47  CHODZIŃSKI Marek  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47470/07/2016  168  73  68  3  312 

48  KOPEĆ Kajetan  KS Kasztelan Rzeszów  L‐41784/02/2016  178  54  67  ‐‐‐  299 

49  NABOŻNY Bogdan  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47466/07/2016  157  44  90  3  294 

50‐51  FOLTA Maciej  KS Kasztelan Rzeszów    112  86  89  5  292 

50‐51  KLUZ Adam  KS Kasztelan Rzeszów  L‐ 19666/04/2015  183  ‐‐‐  109    292 

52  OSTOJA‐Kowalska Mariola  KS Kasztelan Rzeszów  L‐4535/08/2016  136  71  74  ‐‐‐  281 

53  GORTYCH Krzysztof  VIS LOK Mielec  L‐43693/01/2016  149  112  ‐‐‐  9  270 

54‐55  CZECH Łukasz  KS Kasztelan Rzeszów    234  110  25  ‐‐‐  269 

54‐55  LIPIŃSKI Wiesław  KS Kasztelan Rzeszów  L‐5220/02/2016  258  ‐‐‐  ‐‐‐  11  269 

56  STOKŁOSA Paweł  KS Kasztelan Rzeszów  L‐43152/12/2015  164  16  80  7  267 

57  KAROLEWSKI Andrzej  KS Kasztelan Rzeszów  L‐44228/02/2016  144  118  ‐‐‐  ‐‐‐  262 

58  SKARBOWSKI Bogdan  KS Kasztelan Rzeszów  l‐30421/04/2016  178  ‐‐‐  55  10  243 

59  KOŁODZIEJ Marek  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47469/07/2016  206  ‐‐‐  14  12  232 

60  LEW Grzegorz  KS Kasztelan Rzeszów L‐37108/06/2016  216  ‐‐‐  ‐‐‐  10  226 

61  LUDWIN Piotr  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47472/07/2016  ‐‐‐  151  59  14  224 

62  GOŁĄB Wojciech  KS Kasztelan Rzeszów    176  40  ‐‐‐  ‐‐‐  216 

63  DOBRZENIECKI Piotr  KS Kasztelan Rzeszów  L‐47464/07/2016  147  24  33  11  215 

64  GUZY Dorota  KS Kasztelan Rzeszów  L‐39458/12/2015  212  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  212 

65  JERZYKIEWICZ Jerzy   KS Kasztelan Rzeszów  L‐32201/04/2016  174  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  174 

66  NERC Andrzej  KS Kasztelan Rzeszów L‐22226/05/2016  170  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  170 

67  STACHOWICZ Hubert  KS Kasztelan Rzeszów L‐36405/02/2015  163  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  163 

68  OPIEKUN Zenon  KS Kasztelan Rzeszów  L‐8217/06/2016  ‐‐‐  134  ‐‐‐  ‐‐‐  134 

69  KUTNIEWSKI Piotr  KS Kasztelan Rzeszów  L‐28783/12/2015  ‐‐‐  ‐‐‐  130  3  133 

70  PELC Jerzy  KS ZAMEK LOK Łańcut  L‐31301/12/2015  ‐‐‐  ‐‐‐  115  9  124 

71  DYNOWSKI Grzegorz  KS Zamek LOK Łańcut  l‐44457/02/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  109  5  114 

72  CZARSKA Dorota  KS KABAR Łódź  L‐43982/01/2016  63  26  21  ‐‐‐  110 

73  BLAJER Bogdan  KS ZAMEK LOK Łańcut  L‐44458/02/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  105  ‐‐‐  105 

74  BIGDOŃ Krzysztof  KS Kasztelan Rzeszów  L‐40101/02/2016  ‐‐‐  19  75  8  102 

75  BODNIAK Tomasz  KS Kasztelan Rzeszów  L‐29782/06/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  71  9  80 



76  SKOCZEK Maciej  KS Kasztelan Rzeszów  L‐27804/12/2015  ‐‐‐  ‐‐‐  65  10  75 

77  JANOWSKI Marcin  KS Kasztelan Rzeszów    ‐‐‐  ‐‐‐  53  9  62 

78  GAWRYŚ Włodzimierz  KS Kasztelan Rzeszów  L‐44227/02/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  46  5  51 

79  KŁAK Jan  KS Kasztelan Rzeszów  L‐23201/12/2015  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  15  15 

80  PYRA Mariusz  KS Kasztelan Rzeszów  L‐34434/06/2014  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  14  14 

81‐82  BANSZEL Krzysztof  KS Kasztelan Rzeszów  L‐37204/02/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  11  11 

81‐82  CZYŻ Daniel  KS Kasztelan Rzeszów  L‐34435/05/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  11  11 

83‐85  CHRUŚCIEL Jacek  KS Kasztelan Rzeszów  L‐36402/04/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  8  8 

83‐85  MAKOŚ  Jacek  KS Podkarpacie Jedlicze  L‐44238/02/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  8  8 

83‐85  SYCHTA Stanisław  KS Podkarpacie Jedlicze  L‐39154/02/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  8  8 

86  SUDOŁ Kamil  KS ZAMEK LOK Łańcut  L‐39870/02/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  4  4 
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VI RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW W STRZELECKICH                                         Bór ‐ 18.09.2016r      
KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE ‐ 2016 
 
 
Na zawodach rozegrano następujące konkurencje: 
 
Pistolet sportowy 30 strzałów                                  – kobiety i mężczyźni – pierwsza klasa wojewódzka 
Pistolet sportowy 30 strzałów                                  – kobiety i mężczyźni – druga klasa  wojewódzka 
 
Pistolet centralnego zapłonu 30 strzałów              – kobiety i mężczyźni – pierwsza klasa wojewódzka 
Pistolet centralnego zapłonu 30 strzałów              – kobiety i mężczyźni – druga klasa wojewódzka 
 
Karabin sportowy 20 strzałów                                  – kobiety i mężczyźni – druga klasa wojewódzka 
 
Strzelba gładkolufowa Trap 20                                 – kobiety i mężczyźni – pierwsza klasa wojewódzka 
 
Komisja sporządziła  8 (osiem) protokołów  klasyfikacyjnych. 
Zawody odbyły się zgodnie z regulaminem Wojewódzkich Zawodów Strzeleckich KS Kasztelan  LOK                                   
w Rzeszowie oraz z przepisami PZSS i ISSF.  

            Protestów nie było. 
 
	
	
          Sędzia Główny Zawodów                                                       Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 
 

               Krzysztof KAWALEC                                                                                  Janusz SZCZEPAŃSKI                                                 
            /sędzia klasy pierwszej/                                                                          /sędzia klasy pierwszej/                                              
 

 
 
 
 
Zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów. 
W protokołach zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze 
stanem faktycznym. 
 

 
  
 
 
                                                         Obserwator   Podk. WZSS w Rzeszowie  
                                                
 
 
                                                                          Krzysztof KAWALEC                               

                                                                            /sędzia klasy pierwszej/                                                            
 
 

 
 
   
                                                           Bór k/Głogowa Młp. – 18 września 2016r                                         


